

אשדוד נט < משפט <

טובות השתיים מן האחת - הכוח הנשי המנצח של משרד עו"ד אלוש-שלג



סיין קידר
13:46 / 31.07.24

בנוף המשפטי השוקק של אשדוד, התגבש שיתוף פעולה פורץ דרך המאגד שתי עורכות דין וותיקות, כל אחת מומחית בתחומה. אחרי יותר מ-25 שנות פעילות בבאר שבע בדימונה ובתל אביב, עו"ד ענבל ג'וליה אלוש ועו"ד מירן שלג, חברו יחד והקימו משרד משותף בעיר אשדוד שהנו שלוחה של משרדיהן המשגשים בעיר באר שבע ודימונה. השותפות שלהן היא ההוכחה לכך ששילוב של מומחיות משפטית מגוונת יכול לטפל במקרים מורכבים בצורה יעילה יותר, ובסופו של דבר להביא לתוצאות מעולות ללקוחותיהן באמצעות גישה סינרגטית.

עו"ד מירן שלג מתמחה מזה כ-20 שנה בדיני משפחה, צוואות וירושות, ייפוי כוח מתמשך ובדיני מקרקעין. גישתה החומלת והלוחמנית וניסיונה הרב הפכו אותה לדמות אמינה בטיפול בעניינים משפחתיים רגישים ומורכבים. עו"ד שלג, מומחית כאמור בדיני משפחה ומתמחה בייצוג בתחום זה הן בבית המשפט והן בבית הדין הרבני, שם כידוע צריך ידיעות ספציפיות בדת ובהלכה היהודית, עניין המהווה לה יתרון בבית הדין הרבני למול הקולגות מן המתרס השני. הצלחותיה של עו"ד שלג בתחום דיני המשפחה מעידות כאלף עדים על היותה עו"ד היודעת לחשוב מחוץ לקופסא, כזו היודעת ליתן פתרונות יצירתיים בתחום סזיפי לא פשוט ושהנו מורכב רגשית ללקוחות אותם היא מייצגת אם בשל תחושת אובדן המשפחה שהם חווים, החשש הכלכלי המלווה פרידה והחשש מפגיעה בילדים, ברגישות וביצירתיות המאפיינים אותה היא יודעת לייצר ללקוחותיה את הפתרון המיטבי ביותר.



עו"ד ענבל ג'וליה אלוש בעלת למעלה מ-20 שנות מומחיות בדיני מקרקעין (מנהל ופרקליטות המדינה) וכן בדיני חדלות פירעון (פשיטת רגל). בדיני חדלות פירעון, או בשם הקודם פשיטות רגל, אוחזת היא בכמה כובעים. הראשון, כובע הנאמנת מטעם כונס הנכסים הרשמי (הממונה) במחוז ירושלים והשני כמייצגת חייבים ונושים כאחד במחוז דרום ובמחוז מרכז, כאשר היא מייצגת הן אנשים פרטיים והן חברות בהליכי פירוק. העין הקפדנית שלה וההיכרות שלה רבת השנים עם המערכת המשפטית משני צידי המתרס מאפשרים לה לספק פתרונות יצירתיים ולא שגרתיים ללקוחותיה, המניבים תוצאות העולות על המצופה הן בתחום דיני חדלות הפירעון והן בתחום דיני המקרקעין. זאת ועוד, עוסקת עו"ד אלוש בדיני משפחה וייפוי כוח מתמשך וגם כאן מומחיותה בתחום חדלות פירעון מסייעת לא מעט פעמים בעיקר לזוגות המבקשים להתגרש כשאחד מהם או שניהם יחד חדלי פירעון.

השלם שגדול מסך חלקיו – הלכה למעשה

תחילתו של תיק בכך שהלקוח יוצג ע"י **עו"ד מירן שלג** בתיק דיני משפחה מורכב שעסק בהסדרי מזונות זמני שהות. בתחילה, ייצוג האב התמקד בפסיקת מזונות והגדרת זמני השהות של האב עם הקטינה. אולם, כאשר האם עברה לאזור המרכז, וניתקה בהדרגה את הקשר של האב עם בתם החלו העניינים להסתבך ועו"ד שלג מצאה עצמה גם עוסקת בניסיון למנוע ניתוק הקשר בין האב לקטינה. בין היתר, בשל הניתוק עם הקטינה חדל האב מלשלם מזונותיה, נצטבר לחובתו חוב לא מבוטל במזונות וכן הצטברו לו חובות נוספים אשר הובילו את האב להליך חדלות פירעון.

באופן טראגי, כשהבת הייתה בת 16, היא נהרגה בתאונת דרכים. האם הגישה תביעת נזיקין באמצעות עו"ד מטעמה בגין עזבון הבת, מבלי לשתף בתביעת הנזיקין את האב. בהינתן חדלות הפירעון של האב, כל ירושה פוטנציאלית תיקלט בדרך כלל בקרן הכינוס, מה שלא יותיר לאב ולו אגורה שחוקה.

בשלב זה **פנתה עו"ד ענבל אלוש** המתמחה כאמור בחדלות פירעון, לבית המשפט לחדל"פ על מנת שיעצור את בקשת האב לפרוע חובותיו בהליך באמצעות כספי הפנסיה שלו שאינם מוקנים לקופת הכינוס. עו"ד אלוש נאבקה כדי שמרכיבים ספציפיים בתביעת הנזיקין יהיו מוגנים מקופת הכינוס תוך שמירה על האינטרסים של האב, מה שאפשר לאב להגן על כספי הפנסיה ולשמור לו עתודה כלכלית.



עו"ד ענבל ג'וליה אלוש. מתמחה בחדלות פירעון ודיני מקרקעין. צילום: עידו לביא.

לעו"ד אלוש ושלג שיתופי פעולה עם עו"ד נוספת, עו"ד שרון בירון מרקוביץ, אשר בתיק המתואר החלה ייצוגו של האב בתביעת הנזיקין. עו"ד בירון מרקוביץ עתרה בהצלחה לבית המשפט בבקשה לקבל רשות להגיש תביעת נזיקין מטעמו, תוך הקפדה על כך שזכויות האב בירושת בתו המנוחה לא תפגענה והוא יזכה לקבל את המגיע לו. לא רק זאת, במו"מ מול חברת הביטוח פעלה היא לדרוש חלוקה של הכספים באופן שיקבל את מלוא הרכיבים הקיימים המגיעים לו בצורה המיטבית ביותר.

מאמצי שיתוף הפעולה של עו"ד שלג ואלוש יחד בחשיבה ומאמץ משותף וכאמור בדוגמא בשת"פ עם עו"ד בירון מרקוביץ בתחום הנזיקין הובילו לתוצאה מיטבית ללקוח: בית המשפט נתן כאמור רשות לתביעת הנזיקין של האב ואפשר להקצות לו מחצית מהעזבון. טיפולן המדויק של עורכות הדין אשר כלל שיתוף פעולה מיטבי הביא לכך שהאב יקבל את מלוא חלקו כעולה מכתב התביעה וקבע כי אך חלק מסכום הייצוגי יופנה במלואו לקופת הכינוס. כמו גם ההתדיינות האסטרטגית של עורכות הדין אשר פעלו בשיתוף פעולה שימרה את כספי הפנסיה של האב, ומנעה את חורבנו הכלכלי.

הסינרגיה של ההתמחות

מקרה זה מדגים את הסינרגיה המושגת כאשר מומחים במספר תחומים משתפים פעולה. כל עורכת דין הביאה את המומחיות לשולחן, וגיבשה פתרון שענה על האתגרים המשפטיים של האב מכמה זוויות. גישה הוליסטית זו לא רק פתרה את הבעיות המשפטיות המיידיות אלא גם סיפקה לאב יציבות נפשית וכלכלית ותקווה לעתיד.

יתרה מכך, בעוד כל הדיוט שלא היה מסתייע בליווי מקצועי, היה תובע את הביטוח הלאומי בתביעת נזיקין, מפסיד את כספי הירושה לטובת קופת הכינוס, וכן את כספי הפנסיה, הליווי המקצועי של שתי עורכות הדין הללו (בשילוב עם עו"ד שלישיית כאמור) הוכיח, שייצוג משפטי מקצועי וליווי אישי של מומחים חיוני לאין שיעור.

מכיוון שמדובר בתחומים שעניינים דיני נפשות ממש, בעולם שבו סוגיות משפטיות משתרעות על פני מספר תחומים, המומחיות המשולבת של עורכות הדין הללו מציעה תוכנית להצלחה. השותפות שלהן היא לא רק ברית מקצועית אלא גלגל הצלה לנזקקים, מה שמוכיח שעם התמיכה הנכונה ניתן להתגבר אפילו על האתגרים המשפטיים המפחידים ביותר.



עו"ד מירן שלג

מגשרות ובוררות מוסמכות

מעבר ליכולתן המשפטית, עו"ד אלוש ועו"ד שלג, הן גם מגשרות ובוררות מוסמכות. שכבת מומחיות נוספת זו משפרת את יכולתן לפתור סכסוכים בדרכים מיטביות ונעימות ומספקת ללקוחות דרכים חלופיות ליישוב סכסוכים.

מאמציהן המשותפים מוכיחים שהשלם אכן גדול מסך חלקיו וזאת על ידי מינוף החוזקות הייחודיות שלהן, הן מציעות ללקוחות תמיכה משפטית מקצועית לעילא ומבטיחות תוצאות מיטביות גם במקרים המורכבים ביותר.



עו"ד ענבל ג'וליה אלוש ועו"ד מירן שלג